REMODELACIÓN LMT 13,2 KV Y 7,62 KV EN DISTRITO
GARIBALDI - DTO. CASTELLANOS - EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN LMT 13,2 KV y 7,62 KV en Distrito Garibaldi - Dto. Castellanos.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 90.960.959,58- (Pesos: Noventa millones novecientos sesenta mil
novecientos cincuenta y nueve c/58/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 25/01/2024 –
HORA: 11:00.

Fecha de apertura: 2024-01-25 11:00

Presupuesto oficial: 90.960.959,58

Presupuesto oficial moneda: pesos